Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Klemmenkast Polyester (GRP), grijs deksel,
Cubo M
Productgroep: [62] Ensto
Ensto
Materiaal   Kunststof
IP   IP66
Slagvastheid   IK07, IK08
RAL   7001
Geschikt voor
buitenopstelling
Ja
Breedte   80 mm, 110 mm, 122 mm, 160 mm, 190 mm, 220 mm, 255 mm,
260 mm, 360 mm, 400 mm, 405 mm, 560 mm
Hoogte/diepte   55 mm, 56 mm, 90 mm, 91 mm, 120 mm, 121 mm
Lengte   75 mm, 120 mm, 160 mm, 250 mm, 400 mm
Kwaliteitsklasse   Glasvezelversterkt kunststof (GVK)
Artikelen
Artnr. Naam Breedte Hoogte/diepte Lengte VPE
Bruto
prijs
MGRP080806 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 80 mm 55 mm 75 mm 1 st. € 56,07
MGRP081106 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 110 mm 55 mm 75 mm 1 st. € 63,04
MGRP081606 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 160 mm 55 mm 75 mm 1 st. € 64,86
MGRP081906 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 190 mm 56 mm 75 mm 1 st. € 80,81
MGRP121209 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 122 mm 91 mm 120 mm 1 st. € 110,30
MGRP122209 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 220 mm 91 mm 120 mm 1 st. € 128,56
MGRP161609 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 160 mm 90 mm 160 mm 1 st. € 151,45
MGRP162609 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 260 mm 90 mm 160 mm 1 st. € 163,59
MGRP163609 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 360 mm 91 mm 160 mm 1 st. € 325,85
MGRP165609 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 560 mm 91 mm 160 mm 1 st. € 396,50
MGRP252612 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 255 mm 120 mm 250 mm 1 st. € 368,57
MGRP254012 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 400 mm 121 mm 250 mm 1 st. € 388,60
MGRP404112 Cubo M lege behuizing, grijs deksel 405 mm 121 mm 400 mm 1 st. € 563,48
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com